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Vytah z online katalogu

UEGM 27,5-SMD

Obj.€.:: 2757063

Obrazek ukazuje variantu UEGM 22,5

http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=2757063

Pouzdro elektroniky, k nasazeni jedné desky plo$nych spojl, piné
osazené 3 Sroubovymi pfipojenimi na kazdé strané pro k instalaci
konstrukénich dili SMD

Poznamky k produktu

. WEEE/RoHS-compliant since:
Udaje 01.01.2003
[0

4 1 017918 139537
Baleni 1ks
Celni tarif 85369010
Vaha brutto v kusech 0,05775 kg http://

Informace v katalogu

Certifikaty/Osvédceni

L\ QRSN
Aprobace

Vyzadané aprobace:
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Aprobace z:

PrisluSenstvi

Informace Popis Popis vyrobku

Muastky

2820929 DB 50- 90 GY Dratovy mistek, Barva: $eda
Vykres/schéma

Vykres vybuchu
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Vykres v méfitku

d

79

90,5
85,5

7]

UEGM 25... a UEGM 27,5-SMD s 1
deskou plosnych spoju, 6 pold, resp. 12
polu (FS/FS)
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64
55,88
52,8

5,08

63
B —

37
37,88

| 73,7
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Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o. pHEle
Dornych 47 CONTACT

617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz

© 2013 Phoenix Contact
Technické zmény vyhrazeny.

PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana5/5
http://www.phoenixcontact.cz 5.6.2013


http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=2757063
http://www.phoenixcontact.cz
http://www.phoenixcontact.cz

